GENOTYPOVANI JALOVIC

v chovu Z E P O BELOHRAD a.s.

Tereza Kucerova



UVOD

prvni odebrané vzorky |1/ 2019

k dnesnimu dni 637 odebranych vzork

69 bykd

dcery od lks do 35 ks po plemenikovi

cil: sjednoceni stada, informace pro plemenarskou praci
vybér byku s nejlepsi plemennou hodnotou pro nase stado

moznost porovnani nasich testovanych jalovic s polosestrami v populaci



ODBER VZORKU —

chlupové cibulky

dostatecné mnozstvi
okamzity popis odbérového kitu usni |
oznaceni zvirete, pokud je ve skupiné "

uprava odebranych chlupl — ocisténi =g



ODBER VZORKU

Odbérovy kit vioite
do obalky az po vytvoreni
objednavky na
igenetika.cz

kde je tieba zadat
ciselny kéd odbérové sady!

Postup odbéru:

o Vytrhnéte chlupy z konce ocasu

o Jenutno vytrhnout 30 - 40 chlup
Zkontrolujte, 2da chlupy maji cibulky

Odbérovy kit vioite
do obalky aZ po vytvofeni

‘;:‘:“;‘:1":;’:1 ° v v
kde Je tFeba zadat 0 CMUPU vytvorte svazecek
Eiselny kéd odbérové sady!
o Z odbérového kitu odlepte samolepku

Do lepici &asti viozte svazek chlup tak, 3
aby cibulky zasahovaly do pole pro chlupové cibulky

CHLUFY!

el

I RIF o

CHLUPOVE
CH@L L

N ——

Ocistéte si ruce pred dalSim odbérem
o Vyplite elektronickou Z4danku na igenetika.cz

Obalka je uréena k ochrané jednotlivy"ch odbérovych kit pred kontaminaci,
Fite finou postovni obalku!

Cislo: CiZ1010,04141 t;./z 7.4 sﬁ

Format ¢isla!







OPRAVA PUVODU

zaslani informace o nesouhlasném puvodu

navrh na zménu

zameéna byka, inseminace pres brezost, prohozeni telat, prepsani kodexu atd.
oprava pres |ZR — individualni zvirata (elektronicky)

tiskopis oprava puvodu (rucné)

kopie opravovanych karet ponechat

original odeslat do Hradistka (s tiskopisem nebo po odeslani el.hlaseni)




OPRAVA PUVODU

- — —_— PF
| LN PV OD B __ DOPLNENI PUVODU DO USTREDNI EVIDENCE

hlaseni ¢islo: 3124

Hospodarstvi staj 1
5[2[0]3[5[7[0[2[6]4 | TRl OVCE | KozY o 5
hodic 5o Srné Hospodarstvi staj TURI
xnehodiclsekrince CZ 52035702 64

Nazev drzitele: Z E P OBELOHRAD a.s.
Nazev drZitele: Adresa: Lazné Bélohrad 56
ZEP OBELOHRAD, as. g ¥ Cislo zvifete Datum Plemeno zvifete Otec Matka Plemeno matky oM
Adresa: Dolni Nova Ves 56, 507 81 Lizné Belohrad o - e ‘Ze”" = = = = e
Cislo zvifete Peti Plemeno zvitete Otec Matka Plemeno matky OM 1';"5"'2 identinkacniclslo] || kodex [den]masic] ok lirwe | registr z’;b"'dé lasiiilacnl clei adey finto I eeisly
narozeni CZ000449390952 15.02.2023 H100 NXB-752 CZ000448714952 H100 NXB-485
A B (8 D E F G
/‘::‘e Identifikaéni ¢islo | kodex | den mesi ok linie | registr 1::::: Identifika¢ni ¢islo kodex linie registr
4lalo[1]8|719]5]2 H|1]of0 N|x|B|7|1]6 | ]
4|4|9(2/0(519|5|2 N|x|B|7[o |1
4|4{9|2|3]0{9(5|2 N[x|B|s|2]1 4|1|6|1|5]|219]5|2
4(4{9|2|3|119(5|2 N[B[R|0[0|7 44_7879?952 —
4|4(9(2(3|319|5|2 N[X|B|4[o0]1
4|4(9|2|4|5i9|5[2 N|x|B|5[2|1
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Pk JAK PRACUJEME S VYSLEDKY . _
nast;venivlastnic%v elskyc ,
owsplnil byk ogekavani v"

prodej zvirat

pripousténi sexo



[= T I 7 ]

17| 449116952
12 449115952
18] 449114 952.| 28.01.2022
20| 4491124952
21| 449111952
21| 449109952
23| 449107 952
24| 449106952
25| 4481054552
26| 449104952
27| 449102952
28| 449101952
25| 449099952
30| 449098952
31| 4490854552
32| 4490904552
33| 449089952
34| 449088952
35| 449087952
36| 449085952
37| 449084952
38| 449083952
35| 4490824952
40| 449081952
41| 449080952
42| 449079952
43| 449075952
44| 448076952
45| 4490774952
46| 449078952
47| 449074952
48| 449072952

I data | stat |

'ﬁf( Pfistupnost: Prostudujte si doporuceni

Pfipraven

on B4

fx

PODLE SVYCH CHOVATELSKYCH CIiLU DALE PRACUJI
"HODNOTAMI. ) ,
SIH, PRODUKCE MLEKA, FITNESS ZNAKY Cl| EXTERIER?

449114952

o

AB

/v B

Barevné indikdtory:

Dtecn

Matka bd Datumhd esiHEd ViastnEd n%ﬂ

hodnota patfi do
10% nejlepsich

hodnota patii do
25% nejlepiich

hodnota patfi do
25% nejhorsich

hodnota patfi do
10% nejhorsich

RPH produkce

| kevBd  keTEd

Plemenné hodnoty produkce

| wkefd Tkaﬂ | t%«B es:Bd exEd K5 - 0T - |

29.01.2022A BARNEY (Z00039194095, 202303 1157
28.01.2022A AXEL 00039198295 202303-
A PACO (700041609695, 202303

26.01.2022|A AXEL (700039188995, 202303 1257

24.01.2022|A PACO czoooas7aaass: 202303 ISR -0,03 8 -002 107 107 a8 107

220120224 NADRAC (700041610295, 202303 1214 69 a77 16 019 28 003 120 111 89 124

220120224 ACHAT (Z00041607295: 202303 1217 66 1065 42 0,02 33 001 121 130 101 123

19.01.2022|A BENNIE czoonasszoass: 202303 [ EE0E a3 -oos[ S8 006 127 130 6 131 a3 107 124
15.01.2022A ARWEN (ZOD036748565, 202303 1157 29 0,05 20 0,00 112 120 103 117 100 [EES 115
150120228 BENNIE (700043326095, 202303 1275 39 -ou[llEE ow 130 127 92 130 88 103 122
130120228 BENNIE (700043327495, 202308 1253 44 011 24 003 118 131 107 120 o5 NS 119
13.01.2022|A NADRAC (700043326995, 202303 1151 027 20 005 116 101 84 117 108
120120224 BENNIE (Z00043325695. 202303 125 39 -0,06 124 128 97 127 122
1001.2022/A BENNIE (Z00043327995. 202308 1253 42 - -0,08 129 130 9g 131 20 103 124
05.01.2022|A BENNIE (700043326685, 202303 1226 a1 0,02 123 129 ) 130 ss [EE 124
2812.2021|A ARWEN (700039189995, 202303 1284 36 0,03 33 0,03 118 125 102 128 104 110 123
25122021/ EMERALD (700043325565, 202303 1135 B o 17 010 118 107 87 115 88 105 108
251220218 BENNIE (700043321205, 202303 1201 017 21 013 123 117 %0 113

2312.2021A BENNIE czoooasszesss: 202303 [EEEE orsHEE oo 120 137 109 131

211220218 BENNIE (Z00043325195. 202303 1289 012 31 001 120 135 107 126

21122021|A IMAX (200041606795 202303- 0,08 117 119 8 113

1812.2021/A BENNIE (700043324195, 202303 0,06 133 134 93 139

1612.2021|N BENNIE (700043323795, 202303 1285 -0,06 129 132 E 133

09.12.2021|A AXEL (700036735495, 202303 129 -0,05 133 148 104 140

0812.2021A ALBERTO z00039198495; 202303 [INIGGS| 0,12 140 135 88 141

08.12.2021|A BARNEY (Z00035546895. 202303 116 66 1021 22 015 26 005 120 115 a1 122

02.12.2021|A BARNEY (700039196085, 202303 1159 66 338 24 s 003 108 117 105 108

02.12.2021|A PACO (700040292665, 202303 1154 66 163 22 - 0,00 103 115 109 104

02.12.2021|A copious czoooaoiazaes: 202303 [EGOEI 69 275 0,02 105 ) 92 105

02.12.2021|A NADRAC (700043322865, 200308 1226 69 1066 % 012 30  -004 121 118 93 125 95 118
2411.2021/A ALBERTO (700035548595, 202303 1243 6o A5 34 011 33 -005 125 124 93 129 94 110 122
2211.2021/A URANUS (700032519595 202303 118,5 69 1029 34 003 17 013 121 124 %5 115 84 106 113
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ndexy

I konn

117

114
117
106
110
110
104
113
107

119
101
114

I \remﬂ

111
110
108
117

114
114
115
116

111
116
114

111
114
114

Fitnes znaky

oiHBd  Doj |
108
110
108
107
110
102

112
110
113
107
107
103
108
103
109
113
112
110
109
111
113
108
106
107
106
112
110
105
106
106
103

Doj. ﬂ ol L sn
100 118
a3 113 102
=1 S 142
81 113 128
120 [EEE 120
a7 111 116
128 116 109
74 118 117
a1 ag 102
120 [EEE 101
a7 117 127
71 115 136
a0 114 112
79 111 120
106 110 B
71 S 121
119 109 107
100 114 90
104 116 107
100 [EEE 110
88 113 125
os [ 114
82 115 102
112 106 117
125 112 128
ag 116 126
a0 114 103
135 [NEEE| 116
108 108 113
a6 109 101
109 109 100
131 115 113

Exteriér - souhrnné charakteristiky |
sTB «

109

a7
123
126
117
117
118
111

98
132
117
120
102
110
113
123
109
113
108
124
113
117
118
105
110
109
107
108
115

S8

98
117




PRIKLAD ROZLOZENIi HODNOT PO BYCICH NA ZAKLADE SIH.
PRI NASTAVENi HODNOT PRO PRODUKCI MLEKA DOJDE KE

ZMENE PORADIO

BENNIE
AXEL
BANKSY
ARWEN
ALBERTO
ARCANA
ACHAT

KODIAK

FORWARD

IMOLA

ZAMPANZAR

MITCHELL

MIXER
URANUS

DUKE
HOTLINE
NADRAC

MILLINGTOM

OXTERRIL

LAMNGLEY
HOTSHOT

Registr

NBR-007
MNXB-553
MNBR-006
MNXB-618
NEO-904
MNXB-644
MEO-923
MNXB-750
MEO-713
MNEO-661
NEO-811
MNEO-790
MNXB-656
MNEO-587
BEZ-000
MEO-614
MNXB-351
MNXB-634
MNXB-527
NXB-710
MNXB-533
MEO-615

Dcer
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35
23
10

17

Prim gSIH. | Prim M | Prim. T .
127.6 1,238 42.4 ‘ 33.9 122.1
126.8 1,317 53.7 ‘ 30.3 115.7
126.3 1,223 43.0 34.7 119.5
125.7 1,008 36.3 32.3 111.0
125.1 1,252 29.0 33.7 109.3
123.9 1,790 42.0 42.0 98.0
123.8 781 43.8 31.2 115.8
123.3 527 30.2 19.9 124.6
123.1 1,023 41.0 36.0 106.0
122.3 276 43.0 24.0 107.0
122.2 548 27.0 24.5 110.5
121.1 655 29.7 17.0 126.3
120.9 664 25.1 21.4 120.6
120.8 1,261 36.7 28.0 120.7
120.7 1,202 29.5 30.0 117.5
120.4 1,047 46.9 27.9 107.3
119.4 545 32.0 20.9 120.2
119.1 804 22.0 23.0 115.6
119.0 606 34.7 18.4 116.7
118.6 817 22.2 20.8 114.4
118.4 503 34.9 19.3 115.6
118.3 669 21.0 18.3 101.7

Prim. Vem.
121.
115.
115.
1i6.
116.
105.
111.
121.
98.
114,
120.
116.
120.
110.
108.
111,
113,
112,
109,
120.
115.
110.
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76
77
78
79
80
81
82
a3
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

V PRIPADE BYKA, KTERY MA ZATiM POUZE GEMONICKE
HODNOTY, ALE ZAPADL VE VICE ZNACICH DO STADA NEMUSIM
CEKAT NA PROVERENIi. MOHU HO DALE S JISTOTOU ZARADIT
DO PRIPAROVACIHO PLANU

1. Aktualni prehled

kliknutim se pfesunete zpét

Barevné indikatory:

hodnota patfi do
10% nejhorsich

hodnota patfi do
25% nejhorsich

hodnota patfi do
25% nejlepsich

Plemenné hodnoty produkce

s

hodnota patfi do
10% nejlepsich

RPH produkce

Cislo zv. |° opNn H Otec Matka [ DatumBl eSHEl Viastnifl R* B MkeB Tke Bl T B Bkel B% B keMB kTBH T H keH

449239952 27.04.2022 BENNIE €Z000448815952 202303 122,9 -0,06 28 -0,04 121 122 96 124 a5 112

449234952 26.04.2022 BENNIE CZ000448796952 202303 128,1 -0,02 32 -0,02 122 126 99 128 a8 11

449231952 25.04.2022 BENNIE €Z000448795952 202303- -0,01 128 140 104 137 99

449106 952 19.04.2022 BENNIE €Z0004332949532 202303 -0,06 127 130 96 131 93 10

449104952 18.04.2022 BENNIE €Z000433260952 202303 127,5 -0,10 130 127 92 130 88 10

449102 952 03.04.2022 BENNIE €Z000433274952 202303 125,3 66 882 44 0,11 24 -0,03 118 131 107 120 96

449099 952 03.04.2022 BENNIE €Z000433256952 202303 125 39 -0,05 32 -0,06 124 128 97 127 93

449098 952 01.04.2022 BENNIE €Z000433279952 202303 125,3 42 -0,08 129 130 04 131 90 10

449095 952 01.04.2022 BENNIE CZ000433266952 202303 122,6 66 1152 41 -0,02 123 129 99 130 a8

449088 952 30.03.2022 BENNIE €Z000433212952 202303 120,1 66 1175 24 -0,17 21 -0,13 123 117 90 118 84 10

449 087 952 30.03.2022 BENNIE €Z000433263952 202303 [NEE2E 0,03 120 137 109 131 104

449085952 28.03.2022 BENNIE €Z000433251952 202303 128,9 0,12 31 -0,01 120 135 107 126 99 10

449083952 27.03.2022 BENNIE €Z000433241952 202303 [1136,7 -0,12 -0,06 133 134 93 139 93

449082 952 24.03.2022 BENNIE €Z000433237952 202303 128,5 -0,06 -0,06 129 132 96 133 93

448707 952 20.03.2022 BONNE CZ000340329952 202303- 0,15 0,08 96 105 109 103 110 11

448705952 19.03.2022 BONNE CZ000367463952 202303 117,9 75 272 28 0,17 15 0,05 105 119 110 113 106 10¢

433306952 19.03.2022 BONNE CZ000325222952 202303 0,13 0,00 96 104 108 04 100 10

433305952 14.03.2022 BONNE CZ000367362952 202303 115,3 0,22 0,05 100 115 113 105 106 10¢

433297952 11.03.2022 BONNE CZ000367415952 202303 120,3 0,17 14 0,09 102 115 110 112 111 11¢

433289952 06.03.2022 BONNE CZ000355487952 202303 121,5 76 244 19 0,09 19 0,09 105 113 105 116 111 112
data | stat | @ 4 »






| TOTO SE MUZE STAT

—

Zvife: 391906952 ©O: BEZ-000 M: 340344952 OM: NXB-185
Datum narozeni: 29 11.2017 Majitel: ZEPO BELOHRAD A.S. Cislo chovu: 5203571391
Datum vypo&tu PH: 032023 0212023

128.2 128.5

Produkce PH
R% 76
Midko kg

Tuk kg 49
Tuk %

Bilkovina kg 49
Bilkovina %

SB

Index produkce
Index koncetin
Index varmene

Plod. jalovic
Plod. krav
Flod. plemenic

Dlouhovékost

Dojitelnost

Delka bfezosti

Exterier

Celkem bodd 112

Mig&na sila 136

Stavba téla

Koncetiny

Vameno
Télesny ramec
Sifka hrudniku
Hioubka téla
Hranatost 124
Sklon zadé 92
Sitka zAdé 112
Posto| zk zezadu 137
Posto| 2k zhoki 979
Paznehty 138
Phedni up. vemene 107
Rozmisténi pf. struki 103
Délka struku a1 79
Hloubka vemens o1 91
WiyEka zad. up. vemene 108 108
Zavéeny vaz a8 99
Rozmisténi zad. strukd 112 112
Sifka zad. upn. vem. 131 131
Kvalita kost 119 119
Chodivost 135 135
Kondice 77 77

110
133
104
110
106
137

Wysiediy GTL: MULEFOOT - TM | BETA kasein - ATAZ | HHOS - HHAT | HHO1 - HHIT | FR. bezrohost - pip | HHOS - HHIT | HHOS - HHET | HHOS -
HHST | HHOT < HHTT | HH1Z2 - HH12T | BLAD - TL | KELT. bezrohost - pip | DUMES - TD | BAFA kasein - AB | RED fakior - *D0-RED facior neg. |




DEKUJI ZA POZORNOST A PREJI
MNOHO CHOVATELSKYCH USPECHU




